

## Skidbussen går in i sin tredje vintersäsong i de tre stora anläggningarnas regi

13 september, 2024

Inför den kommande vintersäsongen 2024/2025 går Skidbussen in i sin tredje säsong, nu med förnyad kraft och under ny regi.

Inför den kommande vintersäsongen 2024/2025 går den populära Skidbussen in i sin tredje säsong, nu med förnyad kraft och under ny regi.

Tidigare var Skidbussen finansierad av Leader DUO Dalälvarna och Jordbruksverket. Denna säsong kommer huvuddelen av finansieringen från de tre stora anläggningarna Idre Fjäll, Idre Himmelfjäll och Fjätervålen. Den lilla del av de medel som återstår från Leaderprojektet kommer dock att användas även denna säsong. Anläggningarna kommer fortsatt använda sig av Masexpressen som transportör.

Denna gemensamma satsning av anläggningarna säkerställer att Skidbussen kan fortsätta att erbjuda smidig och kostnadsfri transport för både boende och besökare i området. Bussen kommer trafikera rutten Idre by till Fjätervålen, med stopp vid både Idre Himmelfjäll och Idre Fjäll, torsdagar, fredagar och lördagar under perioden 26 december till 26 april. Tidtabellen möjliggör även för Masexpressens resenärer från Stockholm att ta bussen hela vägen till Fjätervålen. Tidigare har den endast gått till Idre Himmelfjäll och Idre Fjäll.

"Vi är glada över att kunna fortsätta erbjuda denna viktiga tjänst till våra besökare och lokalbor," säger Frida Torsein, verksamhetsansvarig på Destinationsutveckling Idre AB. "Det är tack vare det fortsatta samarbetet och engagemanget från alla tre skidanläggningar och Masexpressen som detta är möjligt. Vi vill passa på att tacka DUO Dalälvarna och Jordbruksverket, vars stöd gjort det möjligt att inleda denna satsning."

För mer information, vänligen kontakta

Frida Torsein  
Verksamhetsansvarig



Europeiska jordbruksfonden för  
landsbygdsutveckling. Europa  
investerar i landsbygdsområden



DESTINATIONS  
UTVECKLING  
**Idre**



**SKIDBUSSEN**  
IDRE - IDRE HIMMELFJÄLL - IDRE FJÄLL - FJÄTERVÄLEN

Det självklara valet!  
**MasExpressen**  
EN DEL AV DESTINATIONSUTVECKLING IDRE

Telefon: 0730 - 47 28 12

[frida@destinationsutvecklingidre.se](mailto:frida@destinationsutvecklingidre.se)



Europeiska jordbruksfonden för  
landsbygdsutveckling. Europa  
investerar i landsbygdsområden

